
Zarządzenie nr 418/2022  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Repozytorium Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478, t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu 

APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS 

nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony, 

stanowi załącznik do uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r.,  zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. W celu zapewnienia odpowiedniej archiwizacji i upowszechniania efektów działalności 

naukowo-badawczej, artystycznej i dydaktycznej pracowników, doktorantów oraz studentów 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej tworzy się ogólnouczelniane 

Repozytorium Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zwane dalej 

„Repozytorium APS”. 

2. Repozytorium APS jest integralną częścią Bazy Wiedzy Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej. 

3. Repozytorium APS umożliwia nauczycielom akademickim oraz doktorantom Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej deponowanie, archiwizację i udostępnianie 

pełnych tekstów prac naukowych, materiałów dydaktycznych oraz danych badawczych. 



§ 2 

Zasady działania Repozytorium APS określa Regulamin Repozytorium Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Jednostką odpowiedzialną za administrowanie oraz funkcjonowanie Repozytorium APS jest 

Biblioteka Główna Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej we współpracy z 

Działem Informatyczno-Medialnym (w zakresie zapewnienia i utrzymania infrastruktury 

informatycznej, w tym platformy sprzętowej oraz systemowej). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


